
              

 ANEXA NR. 1 

CLUBUL SPORTIV MUNCIPAL SUCEAVA 
NR.             /  

 

 

 

 

RAPORT DE ACTIVITATE PE ANUL 2015 

 

 

 

 

1. Situatia numerica a sportivilor legitimati si a antrenorilor incadrati pe fiecare sectie de ramura de sport 

la 31.12.2015 : 

 

1.1.Denumirea sectiei                                                                                   RUGBY     

1.2.Data afilierii  la federatia sportiva  nationala                                           1972           

1.3.Numar sportivi legitimati, total                                                                   55                

      din care:                                   

a) copii                 -  

b) junior/cadeti    24  

c) tineret              -  

d) seniori                        31  

 

 

1.4.Numar de antrenori  incadrati, total :                                                              2      

              din care: 

a) cu norma 1/1                 2     

b) cu norma 1/2  -  

c) cu norma 1/4       -  

 

2.Componeta nominala a grupelor de sportivi ale fiecarui antrenor; 

            2.1. Sectia pe ramura de sport  

                 a) numele si prenumele antrenorului                                    VLAD CONSTANTIN   

                 b) categoria de antrenor                                                        CATEGORIA I               

                 c) norma de incadrare                                                                           1/1                         

d) data si denumirea ultimei forme de perfectionare absolvite                              Ianuarie 2014 Bucuresti 

                 e) numele si prenumele sportivilor pe care ii antreneaza                               

 

 

 

 

Nr. 

Crt. 

Nume si prenume 

1. Rusu Stefaniță 
2. Zup Lucian 



3. Palamariu Bogdan 
4. Scolobiuc Daniel 
5. Scolobiuc Octavian 
6. Strugariu Lucian 
7. Constantineanu Cătălin 
8. Țurcan Cristian  
9. Albu Alexandru 
10. Coca Ionuț 
11. Nichiforiuc Contantin 
12. Varvaroi Andrei 
13. Drelciuc Andrei-Gabriel 
14. Buiciuc Alexandru 
15. Preutescu Lucian 
16. Buzatu Cristian 
17. Lucaci Ciprian - Ionut 
18. Varvaroi Adrian- Constatin 
19. Crețuleac Mihai 
20. Bursuc Ovidiu 
21. Flutur Ionuț 
22. Tepșanu Andrei 
23. Brăteanu Răzvan 
24. Oprea Ionuț 
25. Florea Ioan 
26. Gontineac Andrei 
27. Ștefăroi Dumitru 
28. Lupu Ilie  
29. Elisei Alin-Răzvan 
30. Ștefăroi Ștefan 
31 Stefancu Andrei 

 

 

2.Componeta nominala a grupelor de sportivi ale fiecarui antrenor; 

            2.1. Sectia pe ramura de sport  

                 a) numele si prenumele antrenorului                       CONACHE VASILE   

                 b) categoria de antrenor                                                 CATEGORIA       III                 

                 c) norma de incadrare                                                               1/1                    

                 d) data si denumirea ultimei forme de perfectionare absolvite                                                 

                 e) numele si prenumele sportivilor pe care ii antreneaza                 

 

 

 

                                                  
Nr. 

Crt. 

Nume si prenume 

1. Opre Alexandru 

2. Serghei Alexandru 



3. Clim Calin Sebastian 

4. Cristache Iorgu 

5. Dumitras Valentin 

6. Polocoser Catalin 

7. Morosan Ionut-Sebastian 

8. Stefaroi Ionut Alex 

9. Papuc Emanuel Mihai 

10. Plai Marinel 

11. Draghia Narcis 

12. Zimbru Florin 

13. Morosan David 

14. Bidalac Ionut 

15. Tirdea Alexandru 

16. Stroe Bogdan 

17. Ojica Sebastian 

18. Saghin Marian 

19. Prodaniuc  Gabriel 

20. Ghenciulescu Stefan 

21. Rusu Ioan Eugen 

22. Cojoc Tibi Ionut 

23. Antonesei Marius Ionut 

24. Plai Vasile 

 

 
f) pentru fiecare sportivi se vor mentiona urmatoarele date: 

 

Nr. Nume si prenumele 

sportivului 

Anul 

naster

ii 

Categor

ia de 

varsta  

Anul 

activa

rii 

Performa

nta 2014 

Obiectiv 2015 Lot 

national 

Nr. lectii de 

antrenament 

pe trimestru Plan 

 

Realiza

t  

1 Rusu Stefaniță 1976 Seniori 2007 - - - - 72/trim 

2 Zup Lucian 1984 Seniori 2007     72/trim 

3 Palamariu Bogdan 1986 Seniori 2002 - - - - 72/trim 

4 Scolobiuc Daniel 1992 Seniori 2008     72/trim 

5 Scolobiuc Octavian 1994 Seniori 2008 - - - - 72/trim 

6 Strugariu Lucian 1994 Seniori 2009     72/trim 

7 Constantineanu 

Cătălin 

1991 Seniori 2009 - - - - 72/trim 

8 Țurcan Cristian  1985 Seniori 2007 - - - - 72/trim 



9 Albu Alexandru 1991 Seniori 2009     72/trim 

10 Coca Ionuț 1990 Seniori 2005 - - - - 72/trim 

11 Nichiforiuc 

Contantin 

1979 Seniori 2000     72/trim 

12 Varvaroi Andrei 1985 Seniori 2007 - - - - 72/trim 

13 Drelciuc Andrei-

Gabriel 

1994 Seniori 2008     72/trim 

14 Buiciuc Alexandru 1995 Seniori 2009     72/trim 

15 Preutescu Lucian 1987 Seniori 2007 - -  - - 72/trim 

16 Buzatu Cristian 1989 Seniori 2008     72/trim 

17 Lucaci Ciprian - 

Ionut 

1996 Seniori 2010     72/trim 

18 Varvaroi Adrian- 

Constatin 

1994 Seniori 2009 - - - - 72/trim 

19 Crețuleac Mihai 1985 Seniori 2007     72/trim 

20 Bursuc Ovidiu 1980 Seniori 2005 - - - - 72/trim 

21 Flutur Ionuț 1983 Seniori 2002 - - - - 72/trim 

22 Tepșanu Andrei 1987 Seniori 2011 - - - - 72/trim 

23 Brăteanu Răzvan 1990 Seniori 2008 - - - - 72/trim 

24 Oprea Ionuț 1988 Seniori 2008     72/trim 

25 Florea Ioan 1991 Seniori 2009     72/trim 

26 Gontineac Andrei 1988 Seniori 2008 - - - - 72/trim 

27 Ștefăroi Dumitru 1992 Seniori 2011 - - - - 72/trim 

28 Lupu Ilie  1994 Seniori 2011     72/trim 

29 Elisei Alin-Răzvan 1994 Seniori 2011     72/trim 

30 Ștefăroi Ștefan 1993 Seniori 2011     72/trim 

31 Stefancu Andrei 1986 Seniori 2005     72/trim 



32 Opre  Alexandru 1998 Juniori 2011     72/trim 

33 Serghei Alexandru 1998 Juniori 2011     72/trim 

34 Clim Calin 

Sebastian 

1998 Juniori 2011     72/trim 

35 Cristache Iorgu 1998 Juniori 2011     72/trim 

36 Dumitras Valentin 1998 Juniori 2011     72/trim 

37 Polocoser Catalin 1998 Juniori 2011     72/trim 

38 Morosan Ionut-

Sebastian 

1998 Juniori 2011     72/trim 

39 Stefaroi Ionut Alex 1998 Juniori 2011     72/trim 

40 Papuc Emanuel 

Mihai 

1999 Juniori 2011     72/trim 

41 Plai Marinel 1998 Juniori 2011     72/trim 

42 Draghia Narcis 1999 Juniori 2011     72/trim 

43 Zimbru Florin 1998 Juniori 2011     72/trim 

44 Morosan David 1998 Juniori 2011     72/trim 

45 Bidalac Ionut 1998 Juniori 2011     72/trim 

46 Tirdea Alexandru 1998 Juniori 2011     72/trim 

47 Stroe Bogdan 1998 Juniori 2011     72/trim 

48 Ojica Sebastian 1999 Juniori 2011     72/trim 

49 Saghin Marian 1999 Juniori 2011     72/trim 

50 Prodaniuc  Gabriel 1999 

 

Juniori 2011     72/trim 

51 Ghenciulescu 

Stefan 

1999 Juniori 2011     72/trim 

52 Rusu Ioan Eugen 1999 Juniori 2011     72/trim 

53 Cojoc Tibi Ionut 1999 Juniori 2011     72/trim 

54 Antonesei Marius 

Ionut 

1999 Juniori 2011     72/trim 



55 Plai Vasile 1999 Juniori 2011     72/trim 

 

 

 Rugby XV – clasarea in primele 4 echipe la finalul campionatului DNS 

 Rugby VII – clasarea in primele 3 echipe la finalul campionatului DNS  

 U 16 – clasarea in primele 3 locuri la finalul campionatului Moldova Nord 

 

3. Antrenori convocati la loturile nationale: 

3.1. ramura de sport                                                                                                       -        

3.2. numele si prenumele antrenorului                     -                  

3.3. denumirea lotului                          -                  

3.4. perioada convocarii                           -              

3.5. forma legala de convocare                          -              

3.6. situatia sportivilor ramasi la club ai antrenorului convocat la lotul national 

 

 

 

4.  Recapitulatie privind obiectivele de performanta pe anul 2015: 

4.1. sectia pe ramura de sport           RUGBY       

4.2. Obiective planificate        -             

 4.3. Obiective realizate                                                                       -             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIRECTOR, 

BAITAN VASILICA 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ANEXA NR. 3 

 

Situatia planificarii sumelor din bugetul clubului, 

pentru activitatea sportiva ( nu se include salariile antrenorilor) 

pe fiecare sectie pe ramura de sport 

 

 

 

            1. Denumirea sectiei         RUGBY           

            2. Suma planificata pe anul 2016, total 

  

 Din care:           

 subventii de la MTS                     60.000  

 subventii de la bugetele locale         200.000                   

 venituri proprii ale clubului         10.000  

 

 

 

 

             5.3. Suma cheltuita pana la data de 31.03.2016, total lei: 

 

Din care: 

 subventii de la MTS          6.500  

 subventii de la bugetele locale         -            

 venituri proprii ale clubului         5.000  

 

 

 

 

 

 

DIRECTOR, 

BAITAN VASILICA 

 

 

 

 

 


